



Número da Nota de Empenho:	830/2023	Data Orçamentária:	09/03/2023
Número do Empenho Anterior:			
Local de Entrega:	Disitrito Federal e entorno	Prazo de Entrega:	conf. cronogram
Local de Aplicação:	ESTOQUE		
Nome do Credor:	EVENTOS GOV, PRODUCOES E TECNOLOGIA EIRELI	CNPJ/CPF:	08.856.095/0001-51
Endereço do Credor:	RTVN 701 NORTE BLOCO B SALA 231	Cidade:	BRASILIA
Telefone do Credor:	06130415855 FAX: 061	UF/CEP:	DF/70.719-903
Modalidade de Licitação:		Número do Processo:	202314/0009
Modalidade Número:	0199/2023	Data do Processo:	
Modalidade de Empenho:	Ordinário		
Tipo de Fornecimento:	Serviço	Sujeito a Exame Técnico para Recebimento.	
Função:	17	Subfunção:	131
		Programa:	8209
		Ativ/Sub:	8505/6967
Natureza da Despesa:	339039	Conta Aplicação:	12.102.104.305-1 - DIVULGAÇÃO, PUBLICIDADE,
Natureza da Receita:	15110101	Conta Fonte:	11.101.000.000-3 - RECURSOS PRÓPRIOS
Valor Atual do Empenho:	R\$ 77.274,08	Saldo do Empenho:	R\$ 0,00
		Saldo a Pagar:	R\$ 77.274,08
Liquidado:	R\$ 77.274,08		

It NE	It Prop	Cd. Mat.	Quant.	Uni	Especificação	Vlr. Unitário	Valor Total
1	1	0	2,00	semUM	Assistente de Produção Profissional qualificado para atuar na Produção de Eventos, compreendendo a pré-produção e produção. MARCA: RG PRODUÇÕES	369,500000	739,00
2	106	0	2,00	semUM	Blimp Formato de balão ou formato personalizada. Policromia, confecionado em PVC pneumático com gramatura mínima de 0.30mm de alta resistência. Podendo ser aérea (com gás hélio não inflamável) ou fixo, iluminação interna. Inclusa manutenção diárias, troca em caso de danos. Devem estar inclusos instalação e transporte. MARCA: RG PRODUÇÕES	332,550000	665,10
3	110	0	1.200,00	semUM	Kit lanche 1 sanduíche de pão de forma branco + presunto + queijo embalado em papel alumínio, 1 maçã, 1 suco de caixinha 200ml (uva, caju e goiaba), 1 bolinho industrializado de baunilha com recheio de chocolate, de no mínimo 40g. O kit deve estar em embalagem de papel com a logomarca da Caesb. MARCA: RG PRODUÇÕES	11,820000	14.184,00
4	19	0	1,00	semUM	Ator Profissional habilitado para atuar com a roupa fantasia, mascote da Caesb em eventos. Diária de 4 horas por profissional, com pausa de 15 minutos, a cada 45. MARCA: RG PRODUÇÕES	332,550000	332,55
5	2	0	4,00	semUM	Carregador Profissional de apoio para serviços gerais, com capacidade para transporte de carga, equipamentos, materiais diversos e apoio em pequenos serviços como afixação de painel, ajuste de mobiliários, etc. Deverá usar equipamento de proteção individual, como luvas grossas, e camiseta	184,750000	739,00

Valor da Nota de Empenho: 77.274,08

**A TRANSPORTAR**

Valor por extenso:

SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS

## CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

**Despesa Deduzida da Dotação**

Orçamentária em: 09/03/2023

Matrícula 518042

**Visto da Gerência****Recebi a 1ª via da Nota de****Nome:****Tel.:****Data:** \_\_/\_\_/\_\_\_\_**Esta NE será validada, após conferência da DC**



Número da Nota de Empenho:	830/2023	Data Orçamentária:	09/03/2023
Número do Empenho Anterior:			
Local de Entrega:	Disitrito Federal e entorno	Prazo de Entrega:	conf. cronogram
Local de Aplicação:	ESTOQUE		
Nome do Credor:	EVENTOS GOV, PRODUCOES E TECNOLOGIA EIRELI	CNPJ/CPF:	08.856.095/0001-51
Endereço do Credor:	RTVN 701 NORTE BLOCO B SALA 231	Cidade:	BRASILIA
Telefone do Credor:	06130415855 FAX: 061	UF/CEP:	DF/70.719-903
Modalidade de Licitação:		Número do Processo:	202314/0009
Modalidade Número:	0199/2023	Data do Processo:	
Modalidade de Empenho:	Ordinário		
Tipo de Fornecimento:	Serviço	Sujeito a Exame Técnico para Recebimento.	
Função:	17	Subfunção:	131
		Programa:	8209
		Ativ/Sub:	8505/6967
Natureza da Despesa:	339039	Conta Aplicação:	12.102.104.305-1 - DIVULGAÇÃO, PUBLICIDADE,
Natureza da Receita:	15110101	Conta Fonte:	11.101.000.000-3 - RECURSOS PRÓPRIOS
Valor Atual do Empenho:	R\$ 77.274,08	Saldo do Empenho:	R\$ 0,00
		Saldo a Pagar:	R\$ 77.274,08
Liquidado:	R\$ 77.274,08		

It NE	It Prop	Cd. Mat.	Quant.	Uni	Especificação	Vlr. Unitário	Valor Total
					identificada da empresa MARCA: RG PRODUÇÕES		
6	20	0	240,00	semUM	CenografiaCenografia em palco e ambiente por m²,incluídos cenógrafo e croqui de cenário. MARCA: RG PRODUÇÕES	99,760000	23.942,40
7	22	0	1,00	semUM	Recreação Pintura de RostoServiço do recreação de pintura facial em crianças com desenhos diversos. Materiais e profissionais incluídos. Mínimo 50 crianças. MARCA: RG PRODUÇÕES	295,600000	295,60
8	24	0	1,00	semUM	Serviço de oficina de balõesServiço de escultura em balões (oficina de balões), com material incluído e monitor especializado na confecção de bichinhos. Mínimo 50 crianças. MARCA: RG PRODUÇÕES	332,550000	332,55
9	27	0	10,00	semUM	Balcão de OctanormFornecimento, montagem, manutenção e desmontagem de balcão de octanorm, com chaveamento, medindo 1,00m de largura x 0,50m de profundidade, com alturas de 0,70m. Com estrutura de suporte em duralumínio e tampo em madeira na cor branca. Os balcões deverão ser tanto fixos na estrutura do camarim, ou móveis, conforme solicitação da contratante. MARCA: RG PRODUÇÕES	215,660000	2.156,60
10	28	0	260,00	semUM	Box Truss Q20Torre para Box Truss Multfluxo tipo Backdrop ou Pórtico, com estrutura de aço Q20. Para exposição de banners, mapas, fundo de palco ou até mesmo dar boas-vindas na entrada dos eventos, etc. produto 100% aço galvanizado, quantidade por metro. MARCA: RG PRODUÇÕES	44,340000	11.528,40

Valor da Nota de Empenho: 77.274,08

**A TRANSPORTAR**

Valor por extenso:

SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS

## CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

**Despesa Deduzida da Dotação**

Orçamentária em: 09/03/2023

Matrícula 518042

**Visto da Gerência****Recebi a 1ª via da Nota de****Nome:****Tel.:****Data:** \_\_/\_\_/\_\_\_\_**Esta NE será validada, após conferência da DC**



Número da Nota de Empenho:	830/2023	Data Orçamentária:	09/03/2023
Número do Empenho Anterior:			
Local de Entrega:	Distrito Federal e entorno	Prazo de Entrega:	conf. cronogram
Local de Aplicação:	ESTOQUE		
Nome do Credor:	EVENTOS GOV, PRODUÇÕES E TECNOLOGIA EIRELI	CNPJ/CPF:	08.856.095/0001-51
Endereço do Credor:	RTVN 701 NORTE BLOCO B SALA 231	Cidade:	BRASILIA
Telefone do Credor:	06130415855 FAX: 061	UF/CEP:	DF/70.719-903
Modalidade de Licitação:		Número do Processo:	202314/0009
Modalidade Número:	0199/2023	Data do Processo:	
Modalidade de Empenho:	Ordinário		
Tipo de Fornecimento:	Serviço	Sujeito a Exame Técnico para Recebimento.	
Função:	17	Subfunção:	131
		Programa:	8209
		Ativ/Sub:	8505/6967
Natureza da Despesa:	339039	Conta Aplicação:	12.102.104.305-1 - DIVULGAÇÃO, PUBLICIDADE,
Natureza da Receita:	15110101	Conta Fonte:	11.101.000.000-3 - RECURSOS PRÓPRIOS
Valor Atual do Empenho:	R\$ 77.274,08	Saldo do Empenho:	R\$ 0,00
		Saldo a Pagar:	R\$ 77.274,08
Liquidado:	R\$ 77.274,08		

It NE	It Prop	Cd. Mat.	Quant.	Uni	Especificação	Vlr. Unitário	Valor Total
11	31	0	180,00	semUM	Piso Palet com carpeteFornecimento de locação e serviços de Montagem, manutenção no evento e desmontagem de piso em estrutura tipo pallet medindo 1,00 x 1,00 com 5 cm de altura, devidamente nivelado, estabilizado e travado, recobertos com chapas de compensado de 15mm com acabamento em carpete de 4mm em cores uniformes a ser definido no projeto básico do evento.  MARCA: RG PRODUÇÕES	42,670000	7.680,60
12	32	0	2,00	semUM	Tenda 10x10Tenda tipo piramidal com armação em ferro tubular galvanizado e revestida em lona de PVC Branca anti-chama, altura mínima de 2 metros e máxima de 6 metros de seus pés de sustentação, estaqueadas com cabos de aço e estacas arredondadas. OBS: A estrutura da tenda (ferragens e lona) não poderá conter ferrugens, avarias, rasgos, buracos e sujeira.  MARCA: RG PRODUÇÕES	843,680000	1.687,36
13	33	0	6,00	semUM	Tenda 6x6Tenda tipo piramidal com armação em ferro tubular galvanizado e revestida em lona de PVC Branca anti-chama, altura mínima de 2 metros até 4 metros de seus pés de sustentação, estaqueadas com cabos de aço e estacas arredondadas. OBS: A estrutura da tenda (ferragens e lona) não poderá conter ferrugens, avarias, rasgos, buracos e sujeira.  MARCA: RG PRODUÇÕES	370,920000	2.225,52

Valor da Nota de Empenho: 77.274,08

**A TRANSPORTAR**

Valor por extenso:

SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS

## CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

**Despesa Deduzida da Dotação**

Orçamentária em: 09/03/2023

Matrícula 518042

**Visto da Gerência****Recebi a 1ª via da Nota de****Nome:****Tel.:****Data:** \_\_/\_\_/\_\_**Esta NE será validada, após conferência da DC**



Número da Nota de Empenho:	830/2023	Data Orçamentária:	09/03/2023
Número do Empenho Anterior:			
Local de Entrega:	Disitrito Federal e entorno	Prazo de Entrega:	conf. cronogram
Local de Aplicação:	ESTOQUE		
Nome do Credor:	EVENTOS GOV, PRODUCOES E TECNOLOGIA EIRELI	CNPJ/CPF:	08.856.095/0001-51
Endereço do Credor:	RTVN 701 NORTE BLOCO B SALA 231	Cidade:	BRASILIA
Telefone do Credor:	06130415855 FAX: 061	UF/CEP:	DF/70.719-903
Modalidade de Licitação:		Número do Processo:	202314/0009
Modalidade Número:	0199/2023	Data do Processo:	
Modalidade de Empenho:	Ordinário		
Tipo de Fornecimento:	Serviço	Sujeito a Exame Técnico para Recebimento.	
Função:	17	Subfunção:	131
		Programa:	8209
		Ativ/Sub:	8505/6967
Natureza da Despesa:	339039	Conta Aplicação:	12.102.104.305-1 - DIVULGAÇÃO, PUBLICIDADE,
Natureza da Receita:	15110101	Conta Fonte:	11.101.000.000-3 - RECURSOS PRÓPRIOS
Valor Atual do Empenho:	R\$ 77.274,08	Saldo do Empenho:	R\$ 0,00
		Saldo a Pagar:	R\$ 77.274,08
Liquidado:	R\$ 77.274,08		

It NE	It Prop	Cd. Mat.	Quant.	Uni	Especificação	Vlr. Unitário	Valor Total
14	34	0	2,00	semUM	Tenda 3x3Tenda tipo piramidal com armação em ferro tubular galvanizado e revestida em lona de PVC Branca anti-chama, altura mínima de 2 metros até 4 metros de seus pés de sustentação, estaqueadas com cabos de aço e estacas arredondadas. OBS: A estrutura da tenda (ferragens e lona) não poderá conter ferrugens, avarias, rasgos, buracos e sujeira.  MARCA: RG PRODUÇÕES	253,140000	506,28
15	39	0	30,00	semUM	Pedestal organizador de filaPedestal organizador de fila (Unifila), com fita retrátil de 2 metros  MARCA: RG PRODUÇÕES	20,920000	627,60
16	45	0	48,00	semUM	Cadeira plásticaSem braço em PVC.  MARCA: RG PRODUÇÕES	1,440000	69,12
17	5	0	2,00	semUM	Coordenador Geral de ProduçãoProfissional qualificado, com experiência comprovada de no mínimo 2 (dois) anos em produção cultural/de eventos, com escolaridade mínima obrigatória em nível técnico ou superior, preferencialmente em cursos afins de Produção Cultural, para atuar com atribuições de coordenar a execução das atividades de toda equipe e controle de produção geral das atividades do evento, gerenciamento de todas as etapas de produção e seus respectivos cronogramas, envolvendo verificação de todas as instalações ? atuar durante a pré-produção, produção e execução dos shows. Responsável pelo Produtor de Eventos. Outras	202,850000	405,70

Valor da Nota de Empenho: 77.274,08

**A TRANSPORTAR**

Valor por extenso:

SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS

## CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

**Despesa Deduzida da Dotação**

Orçamentária em: 09/03/2023

Matrícula 518042

**Visto da Gerência**

Recebi a 1ª via da Nota de

Nome:

Tel.:

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_

Esta NE será validada, após conferência da DC



Número da Nota de Empenho:	830/2023	Data Orçamentária:	09/03/2023
Número do Empenho Anterior:			
Local de Entrega:	Distrito Federal e entorno	Prazo de Entrega:	conf. cronogram
Local de Aplicação:	ESTOQUE		
Nome do Credor:	EVENTOS GOV, PRODUCOES E TECNOLOGIA EIRELI	CNPJ/CPF:	08.856.095/0001-51
Endereço do Credor:	RTVN 701 NORTE BLOCO B SALA 231	Cidade:	BRASILIA
Telefone do Credor:	06130415855 FAX: 061	UF/CEP:	DF/70.719-903
Modalidade de Licitação:		Número do Processo:	202314/0009
Modalidade Número:	0199/2023	Data do Processo:	
Modalidade de Empenho:	Ordinário		
Tipo de Fornecimento:	Serviço	Sujeito a Exame Técnico para Recebimento.	
Função:	17	Subfunção:	131
		Programa:	8209
		Ativ/Sub:	8505/6967
Natureza da Despesa:	339039	Conta Aplicação:	12.102.104.305-1 - DIVULGAÇÃO, PUBLICIDADE,
Natureza da Receita:	15110101	Conta Fonte:	11.101.000.000-3 - RECURSOS PRÓPRIOS
Valor Atual do Empenho:	R\$ 77.274,08	Saldo do Empenho:	R\$ 0,00
		Saldo a Pagar:	R\$ 77.274,08
Liquidado:	R\$ 77.274,08		

It NE	It Prop	Cd. Mat.	Quant.	Uni	Especificação	Vlr. Unitário	Valor Total
					atividades pertinentes: Coordenação geral das tarefas operacionais; Comunicação e contato permanente com o contratante; Participação nas reuniões internas e externas; Elaboração de cronogramas gerais (montagem/desmontagem, abastecimento, trabalho das equipes, relatoria, serviços de registros, logística inicial, etc). MARCA: RG PRODUÇÕES		
18	51	0	12,00	semUM	Mesa PlásticaRedonda ou quadrada em PV, conforme solicitação da contratante MARCA: RG PRODUÇÕES	2,580000	30,96
19	65	0	8,00	semUM	Decoração com balõesServiço de decoração com balões em até três cores. Prazo da entrega do serviço: 03 (três) horas antes do início do evento. MARCA: RG PRODUÇÕES	70,200000	561,60
20	71	0	2,00	semUM	Sistema de sonorização (auditório ou similar)04 Caixas amplificadas com até 300rms de potência cada, com tripé 02 Caixas amplificadas com até 100rms de potência cada para retorno, com tripé 01 Mix console com até 08 canais, 02 Microfones sem fio UHF, 08 Microfones com fio, 08 Pedestais RMV, 01 Aparelho CDj?s profissionais; 01 mixer profissional 01 mains power trifásico de 30 ampéres por fase Cabos e conectores para ligação do sistema 01 Operador técnico. MARCA: RG PRODUÇÕES	886,800000	1.773,60
21	74	0	2,00	semUM	Microfone sem FioMicrofone sem fio profissional, com bateria 9V, com pedestal de mesa ou de chão. MARCA: RG PRODUÇÕES	32,820000	65,64
22	76	0	2,00	semUM	Grupo gerador singular de 80 KVAGrupo gerador singular de 80kva ? Container tratado acusticamente (nível de 75 db a 5 metros de distância), com regulador automático de tensão frequência, painel elétrico completo (voltímetro, amperímetro, comandos), disjuntor geral tripolar, nas tensões de 220 volts, 380 volts ou 440 volts. Com potência máxima de regime de	997,650000	1.995,30

Valor da Nota de Empenho: 77.274,08

**A TRANSPORTAR**

Valor por extenso:

SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS

## CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

**Despesa Deduzida da Dotação**

Orçamentária em: 09/03/2023

Matrícula 518042

**Visto da Gerência****Recebi a 1ª via da Nota de****Nome:****Tel.:****Data:** \_\_/\_\_/\_\_\_\_**Esta NE será validada, após conferência da DC**



Número da Nota de Empenho:	830/2023	Data Orçamentária:	09/03/2023
Número do Empenho Anterior:			
Local de Entrega:	Disitrito Federal e entorno	Prazo de Entrega:	conf. cronogram
Local de Aplicação:	ESTOQUE		
Nome do Credor:	EVENTOS GOV, PRODUCOES E TECNOLOGIA EIRELI	CNPJ/CPF:	08.856.095/0001-51
Endereço do Credor:	RTVN 701 NORTE BLOCO B SALA 231	Cidade:	BRASILIA
Telefone do Credor:	06130415855 FAX: 061	UF/CEP:	DF/70.719-903
Modalidade de Licitação:		Número do Processo:	202314/0009
Modalidade Número:	0199/2023	Data do Processo:	
Modalidade de Empenho:	Ordinário		
Tipo de Fornecimento:	Serviço	Sujeito a Exame Técnico para Recebimento.	
Função:	17	Subfunção:	131
		Programa:	8209
		Ativ/Sub:	8505/6967
Natureza da Despesa:	339039	Conta Aplicação:	12.102.104.305-1 - DIVULGAÇÃO, PUBLICIDADE,
Natureza da Receita:	15110101	Conta Fonte:	11.101.000.000-3 - RECURSOS PRÓPRIOS
Valor Atual do Empenho:	R\$ 77.274,08	Saldo do Empenho:	R\$ 0,00
		Saldo a Pagar:	R\$ 77.274,08
Liquidado:	R\$ 77.274,08		

It NE	It Prop	Cd. Mat.	Quant.	Uni	Especificação	Vlr. Unitário	Valor Total
					trabalho de 80kvas, com combustível, operador, cabos elétricos com comprimento de até 50 metros, até 50 metros de passa cabos, extintor de incêndio ABC, caixa intermediária de distribuição elétrica com medidas de 50x40x20cm contendo internamente 05 barra de cobre sendo 03 fases, 01 neutro e 01 terra isolado por epóxi, proteção externa e altura do solo de 10cm. Período de utilização do gerador de 12 horas e sistema de aterramento com no mínimo 03 hastes de 5/8 e de 2,40m de comprimento. MARCA: RG PRODUÇÕES		
23	79	0	2,00	semUM	Caixa de Distribuição ElétricaFornecimento, montagem, manutenção e desmontagem de quadro Intermediário para Conexões elétricas em barramentos de cobre e isolador, com disjuntor de desligamento geral e demais barramentos para até 12 circuitos monopolares, sendo a mesma com tampa de abertura dotada de sistema de trava de segurança e vedada, a fim de evitar contato com umidade externa. Unidade de medida (Unidade/diária). MARCA: RG PRODUÇÕES	443,400000	886,80
24	81	0	8,00	semUM	Pontos de energiaMontagem, manutenção e desmontagem de pontos de energia constando cada um de: tomada de uso geral até 10A 220v com rede padrão ABNT; 01 (um) interruptor monopolar até 10A e 01 (uma) lâmpada mista 220 VAC, 250 watts por ambiente, conforme NBR 5410, NBR 5419 E NR 10. Distribuição pontos de luz para iluminação ambiente. Destinado a toda a área do evento como palco, sala de produção, camarote, camarins e backstage, postos de serviço. MARCA: RG PRODUÇÕES	110,850000	886,80
25	82	0	1,00	semUM	Aterramento de palcoServiço de fornecimento e instalação de serviço de aterramento para palco, compatível com ITEM 25, em atendimento a NBR 5410, NBR 5419 e NR 10. Cada haste deverá cobrir 03 (três) metros lineares, para proteção contra falha de isolação elétrica e descargas atmosféricas. Materiais: ?Mínimo de 15 hastes de aterramento 5/8? x 3m tipo copeld; 45 metros de fio de cobre com área transversal de 16mm²; Mínimo de 15 conectores de compressão em latão ou cobre; Gel para tratamento de	2956,000000	2.956,00

Valor da Nota de Empenho: 77.274,08

**A TRANSPORTAR**

Valor por extenso:

SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS

## CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

**Despesa Deduzida da Dotação**

Orçamentária em: 09/03/2023

Matrícula 518042

**Visto da Gerência****Recebi a 1ª via da Nota de****Nome:****Tel.:****Data:** \_\_/\_\_/\_\_\_\_**Esta NE será validada, após conferência da DC**



Número da Nota de Empenho:	830/2023	Data Orçamentária:	09/03/2023
Número do Empenho Anterior:			
Local de Entrega:	Disitrito Federal e entorno	Prazo de Entrega:	conf. cronogram
Local de Aplicação:	ESTOQUE		
Nome do Credor:	EVENTOS GOV, PRODUCOES E TECNOLOGIA EIRELI	CNPJ/CPF:	08.856.095/0001-51
Endereço do Credor:	RTVN 701 NORTE BLOCO B SALA 231	Cidade:	BRASILIA
Telefone do Credor:	06130415855 FAX: 061	UF/CEP:	DF/70.719-903
Modalidade de Licitação:		Número do Processo:	202314/0009
Modalidade Número:	0199/2023	Data do Processo:	
Modalidade de Empenho:	Ordinário		
Tipo de Fornecimento:	Serviço	Sujeito a Exame Técnico para Recebimento.	
Função:	17	Subfunção:	131
		Programa:	8209
		Ativ/Sub:	8505/6967
Natureza da Despesa:	339039	Conta Aplicação:	12.102.104.305-1 - DIVULGAÇÃO, PUBLICIDADE,
Natureza da Receita:	15110101	Conta Fonte:	11.101.000.000-3 - RECURSOS PRÓPRIOS
Valor Atual do Empenho:	R\$ 77.274,08	Saldo do Empenho:	R\$ 0,00
		Saldo a Pagar:	R\$ 77.274,08
Liquidado:	R\$ 77.274,08		

It NE	It Prop	Cd. Mat.	Quant.	Uni	Especificação	Vlr. Unitário	Valor Total
					solos de alta resistividade; 15 abraçadeiras em aço inox de 50mm. MARCA: RG PRODUÇÕES		

Valor da Nota de Empenho: 77.274,08 **A TRANSPORTAR**  
 Valor por extenso: SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS

**CONTROLE ORÇAMENTÁRIO**

**Despesa Deduzida da Dotação**

Orçamentária em: 09/03/2023

Matrícula 518042

**Visto da Gerência**

**Esta NE será validada, após conferência da DC**

**Recebi a 1ª via da Nota de**

**Nome:**

**Tel.:**

**Data:** \_\_/\_\_/\_\_\_\_



Cláusulas

- CONDIÇÕES PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, a contar do recebimento definitivo do material.

- REAJUSTAMENTO: Os preços são fixos e irrevogáveis.

- Esta NE foi realizada de acordo com informações contidas no processo.

- CAESB CNPJ: 00.082.024/0001-37; Cadastro Fiscal: 07.324.667/001-67; Endereço de Faturamento: Av. Sibipiruna, lotes 13 a 21, Águas Claras, CEP: 71.298-720.

- SC. 199/23 , ATA 72/2022, PA 312/2022

- PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS NACIONAL E 60 DIAS IMPORTADO.

Valor da Nota de Empenho: 77.274,08

**A TRANSPORTAR**

Valor por extenso:

SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

**Despesa Deduzida da Dotação**

Orçamentária em: 09/03/2023

Matrícula 51.804-2

**Visto da Gerência**

**Esta NE será validada, após conferência da DC**

**Recebi a 1ª via da Nota de**

**Nome:**

**Tel.:**

**Data:** \_\_/\_\_/\_\_